АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2025 г.                                 г. Ессентуки                                          № 391

Об утверждении Положения об отделе административных органов и

общественной безопасности администрации города Ессентуки

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

закона Ставропольского края от 24.12.2007 г. № 78-кз «Об отдельных вопросах

муниципальной службы в Ставропольском крае», решения Думы города

Ессентуки от 24.02.2016 г. № 7 «Об утверждении структуры администрации

городского округа город-курорт Ессентуки» (с изменениями решение Думы

города Ессентуки от 29.05.2024 г. №52), кадровыми изменениями,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ

 1. Утвердить Положение об отделе административных органов и

общественной безопасности администрации города Ессентуки (далее

Положение) согласно приложению.

 2. Признать утратившими силу постановление администрации города

Ессентуки от 28 августа 2024 года № 1065 «Об утверждении Положения об

отделе административных органов и общественной безопасности

администрации города Ессентуки».

 3. Сотрудникам отдела административных органов и общественной

безопасности администрации города Ессентуки в практической деятельности

руководствоваться утвержденным Положением.

2

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Ессентуки Е.А. Шабашову.

Глава города Ессентуки              В.В. Крутников